r

Correios EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Carta 1962/2017 - SUVEN/GEVEN/GO

GOIÂNIA, 25 de abril de 2017.

A
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALlZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR
AV. Vereador José Monteiro, 1655 - Setor Negão de Lima
Goiania-GO
74653-230

Assunto: PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N°
9912388268

Contratante:

Contratada:

Objeto:

ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALlZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Inclusão de subitem

Fica por meio deste instrumento estabelecida a inclusão do subitem que prevê o Termo de
Categorização e Benefícios da Política Comercial dos Correios, efetivados por este Termo de
Apostilamento de acordo com o estabelecido na Cláusula NONA do referido contrato.

DA INCLUSÃO

Inclusão do subitem 2.3. Na cláusula SEGUNDA - DA EXECUÇÃO DOS SERViÇOS com
a seguinte redação:

"2.3. A CONTRATANTE será categorizada pela ECT, conforme tabela definida no Termo
de Categorização e Benefícios da Política Comercial dos Correios, disponível no site
www.correios.com.br ...

-_/__/_-

1
DIRETORIA REGIONAL DE GOIÁS

GERENCIA DE VENDAS - Endereço: Praça Cívica, nO11 - 74003-901 - GOIÂNIA-GO
Telefone: (62) 3226-2201 - Fax: (62) 3226-2203 - e-mail: geven.gt@correios.com.br

- -- ---------

~CorrelosEMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFaS

NÚMERO 02
FICHA RESUMO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERViÇOS E

VENDA DE PRODUTOS
DATA

DATA LIMITE PARA A ENTREGA DA FATURA NO
ENDEREÇO PRÉ-ESTABELECIDO

10 dias antes do vencimento da fatura.

Ficarão disponibilizadas no endereço
05 dias úteis antes do vencimento da fatura. http://www2.correios.com.br/produtos servicos/sfc/defa

ulLcfm as faturas (com código de barras) e os
Obs.: Na hipótese de haver atraso na disponibilização correspondentes extratos, contendo analiticamente os
da fatura, o vencimento será prorrogado pelo número lançamentos que deram origem ao referido documento
de dias do referido atraso, de ('f"\t~r!:lInl""

~~

INíCIO DO TÉRMINO PERIODICIDADE COTA MíNIMA UNIDADE DE
SERViÇO DO DA.COTA EXCLUSIVA? VINCULAÇÃO

SERViÇO MINIMA .

SERViÇOS CONTRATADOS
(código/discriminação)

LIMITESDE
DIMENSOESE

PESOS
01/12/15

RC85001
RC85002
RC85003
RC85004

AQUISiÇÃO DE
PRODUTOS

AG~NCIAS
PRÓPRIAS

01/12/15 01/12/25 NÃO

2a FichaResumodo ContratoMúltiplo PadoSimplificado- VersãoEP ECTx ASSOCIAÇÃOGOIANADE
=IN=T~E~G=RA=L~IZ~A=Ç~Ã~O~E~R~E=A~B~IL~IT~A~Ç=Ã~O=-=A~G~IR~N~O~99~1~2~38~8~2~68~~~~~=========================01

DIRETORIAREGIONALDEGOIÁS
GERENCIADEVENDAS- Endereço:PraçaCívica, n° 11- 74003-901- GOIÂNIA-GO
Telefone: (62) 3226-2201- Fax: (62) 3226-2203- e-mail: geven.gt@correios.com.br

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS C" Correios
SERViÇOS CONTRATADOS INíCIO DO TÉRMINO PERIODICIDADE COTA MiNIMA UNIDADE DEDO DACOTA(código/discriminação) SERViÇO SERViÇO MiNIMA EXCLUSIVA? VINCULAÇÃO

AG!::NCIAS
RC34100 CAIXA POSTAL 01/12/15 01/12/25 - NÃO PRÓPRIAS E

AGF'S
AGÊNCIAS

RC14745 MDPB 01/12/15 01/12/25 MENSAL NÃO PRÓPRIAS e
AGF's

AGÊNCIAS
RC10065 CARTACOMERCIAL 01/12/15 01/12/25 MENSAL NÃO PRÓPRIAS e

AGF's

OS\\)~\
AGÊNCIAS

RC41068 PAC 01/12/15 MENSAL NÃO PRÓPRIAS e
AGF's

05\\)~1l.
AGENCIAS

RC40096 SEDEX40096 01/12/15 MENSAL NÃO PRÓPRIAS e
AGF's

RC60070 TELEMATICOS 01/12/15 01/12/25 MENSAL NÃO AGÊNCIAS
PRÓPRIAS

ENCOMENDAS AGÊNCIAS
RC04162

<X>\05\r" 01/12/25 MENSAL NÃO PRÓPRIAS eNACIONAIS
AGF's

Pela ECT:

~,
ADIEL COSTA MACEDO .' HenriqueBr~~~
Diretor Regional- DRlGQ\ntodnt~adorReg.deS~~êf\cia

coor e _ de comp
subdelegaça/oGO_44f2016

?Rí/OR

~STOS
Gerente de Vendas - DRlGO

TESTEMUN~ DA CqNTRATANTE .
llA~ ktd.ü1 ~ 1'bQ.tkQ;'1!WU).

NOME: Nara Lídia Uns Siqueira de Ol)leÍra
o ADVOGADA

CPF N : OAB/GO 38.282

035~' t 35"1 -'8J.; .

2" FichaResumodo ContratoMúltiplo PadoSimplificado- VersãoEP ECTx ASSOCIAÇÃOGOIANADE
~IN~T=E=G~RA~LI~ZA~A~-O~E~R~E~A~BI~L~IT~A~A~-O~-~A~G~IR~N~O~9~9~12~3~88~2~6~8~~~~~=======================02

DIRETORIAREGIONALDEGOI S
GERENCIADEVENDAS - Endereço:PraçaCívica, n° 11- 74003-901- GOIÃNIA-GO
Telefone: (62) 3226-2201- Fax: (62) 3226-2203- e-mail:geven.gt@correios.com.br

< 'Í I •

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Correios
FICHA TÉCNICA - PACOTESDE ENCOMENDAS

RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALlZAÇÃO EREABILITAÇÃO -
AGIR
CNPJ: 05.029.600/0002-87 I CONTRATO N°: 9912388268

I NOME DO PACOTE: ENCOMENDA 1

SITEE-COMMERCE/MARKETPLACE

IDATA DE INíCIO DEVIGÊNCIA:OGN5 /;:)DIF
Mais informações, favor consultar o Termo de Condições Comerciais dos Pacotes de
Encomendase o Termode Intermediação de Comércio Eletrônicodisponibilizado no portal
dosCorreios:
http://www.correios.com.br/para-voce/correios-de-a-a-z/cartao-correios-facil

2a Ficha Resumo do Contrato Múltiplo Pado Simplificado - Versão EP ECT x ASSOCIAÇÃO GOIANA DE
INTEGRALlZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR N° 9912388268

DIRETORIA REGIONAL DE GOIÁS
. GERENCIA DE VENDAS - Endereço: Praça Cívica, n° 11 - 74003-901 - GOIÂNIA-GO

- Telefone: (62) 3226-2201 - Fax: (62) 3226-2203 - e-mail: geven.gt@correios.com.br